30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
On două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. n.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 154.

Brașov, Mercuri, 12 (24) Iulie

1895.

## Rescriptul ministrului Wlassics.

Brașov, 11 Iulie v. 1895

Am publicat ieri rescriptul minist-
trului de culte și de instrucțiune
publică Wlassics, către Escelența Sa
Metropolitană Dr. Victor Mihalyi în
ceștiunea limbii.